
Referat  Bestyrelsesmøde 14.10.2010 

Referent: Flemming Hansen 
 
Deltagere: 

Ib Ejsing, Carsten Højmark, Kirsten Morild, Ulla Skov, Kim Christensen, Rigmor Skoven og Kaj Jensen. 

Udenfor bestyrelsen, kasserer Flemming Hansen. 

Afbud: Lars Høyer og Johnny Hansen 

 

Gennemgang af sidste referat: 

Sidste referat gennemgået af formanden. Ingen havde bemærkninger hertil. 

 
Forsikringsmuligheder af ny bådtrailer 
 
Flemming Hansen oplyste, at der var 2 muligheder for forsikring af den nye bådtrailer. Den af DFfR 
administrerede ordning og en af Niels Iversen fra Århus. 
 
Den forsikring DFfR administrerer er tegnet gennem TRYG og forsikringen skal tegnes hver gang traileren 
skal anvendes. Kort fortalt dækker forsikringen under transport: Kørselsuheld, brand, tyveri samt andre 
beskadigelser som følge af ulykkelige hændelser under transporten. Endvidere dækkes skader, der 
påviseligt er sket direkte i forbindelse med af‐ og pålæsning.  
 
Præmien andrager 0,3 pct af forsikringsummen og dækker tur/retur. En 2ér vil typisk koste 200 – 300 kr og 
en 4ér typisk 275 – 400 kr. Det vil sige en tur med 2 både koster typisk 500 – 700 kr. Anmeldelse af 
forsikring skal ske hver gang der foretages en transport og skal ske til DFfR. Forsikringssummen medsendes 
anmeldelsen pr check eller indsættes på bankkonto. Der er en selvrisiko på 1 000 kr af enhver skade. 
 
 
Forsikringen gennem Niels Iversen omfatter i alt 23 klubber og er tegnet gennem Alm Brand. Den fungerer 
på den måde at man årligt betaler omkring 1 500 kr i alt og så kan man ellers bare ”køre derud ad” eller 
måske bedre sagt bare ”ro væk”. 
 
Forsikringen er en forsikring på begrænsede betingelser. Det vil sige, at der er begrænset eller ingen 
dækning ved forskellige skader. Den dækker ikke skader ved på‐ og aflæsning. Selvforskyldte skader 
dækkes heller ikke. Der skal være en aktiv handling/uheld, f eks sammenstød, trailer forulykker osv. 
Selvrisikoen er stor i forhold til DFfR, nemlig 5 000 kr for enhver skade. 
 
 
Hvilken forsikring der er bedst finder vi forhåbentlig aldrig ud af. Men kort fortalt så er det billigst med 
DFfR, hvis man kun bruger traileren 2 – 3 gange årligt, men bruges den mere er den gennem Niels Iversen 
den billigste. DFfR er mest besværlig at administrere, hvorimod den anden ikke kræver særlig 
administration af os. 



Sagen blev diskuteret grundigt, herunder den store forskel i selvrisiko.  
 
Der blev ikke truffet beslutning om noget, idet det først bliver aktuelt til foråret og man må så til den tid 
beslutte hvad man gør. Sagen tages op på næste bestyrelsesmøde og indtil da må hver især analysere 
situationen. 
 
 
Deadline på bladet 
 
Kim oplyste, at der var planlagt et blad mere i år, hvorfor der nu skal tegnes annoncer. Annoncerne skal 
tegnes og med i bladet inden nytår, så fakturaer kan udsendes i år. 
 
Det blev aftalt, at Flemming hjælper Kim med opsætning og eventuel korrektur foretages af Hanne Høyer. 
Deadline er 5. november . 
 
Flemming vil snarest udsende annoncemateriale til de medlemmer, der tegner annoncer og det aftaltes at 
følgende skriver lidt til bladet: Ib, Kirsten, Flemming, Kaj og Carsten. 
 
 
Udleje af klubhus til havnens foreninger 
 
Havnens foreninger kan leje klubhuset til en reduceret pris til korte 3 timers arrangementer. Der var 
enighed om at fortsætte med dette, selv om de 3 timer sommetider overskrides. 
 
 
Indkøb af service og bestik 
 
Flemming oplyste, at der havde været en klage fra en lejer. Der blev klaget over forskelligt bestik og service, 
snavsede glas og tallerkener samt snavset lokale. Flemming tog kontakt til Ib og idet lokalerne var udlejet 
umiddelbart efter,  besluttede man at supplere bestik og service, således at alt nu er ens. Der er herefter 
service til 60 personer. Der er også indkøbt nye termokander. Det har i alt beløbet sig til ca 6 000 kr. Dette 
skal sammenholdes med, at udlejning årligt giver en indtægt på 12 – 13 000 kr. 
 
 
Eventuelt 
 
Herunder drøftede man kort et møde der blev afholdt samme aften i Ålborg vedrørende eventuel 
organisationsændring i DFfR. Kirsten oplyste at man vist ville nedlægge kredsene og i stedet danne nogle 
netværksgrupper. Dette gav ingen anledning til kommentarer, da vi har et sådan samarbejde med andre 
klubber og det fungerer fint og smidigt. 
 
Redningsvestene skal pustes op hvert forår for at konstatere eventuelle utætheder. 
 
Den udstationerede båd afhentes førstkommende onsdag. Der er folk til stede fra klubben. 
 
Enighed om, at der skal flere billeder på vores hjemmeside.  
 
Det blev besluttet, at den gamle tradition med en Nytårsgalla skal tages op igen. Med galla menes galla, så 
har man smoking og lange rober skal de luftes denne aften. Festen er fastsat til lørdag den 12. februar 
2011. 



Næste bestyrelsesmøde fastsat til mandag den 17.01.2011. 
 
Efter bestyrelsesmødets slutning opdage vi, at opvaskemaskinen var gået i stykker. Der blev kigget på sagen 
og der var enighed blandt de tilstedeværende om, at maskinen skal skiftes. Dette er sket på nuværende 
tidspunkt. 


